LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RIKONSRUKSIONI I XHAMISE SE PLUMBIT" ME VENDODHJE NE BASHKINE SHKODER

PAMIE TE PROJEKTIT TE XHAMISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYET K. T

. 1Tt i S 1T
_JHJ_ uh_h__u LOUHIT LITC I THITT LI 1T
LITIT 11T - 1T TITY T
s - - LI I X LIT1TX —
|- -
- q.ﬂ.ﬂ..I.W 1]
I T T
T I'TLI
L 11 L.H.J T T
. I T 11
- -
W L1111 LI L1 h_ _.———_ I ~__|_h:_. _-_H___.~ 11
L L 1 1 I

o
oy

N

{l

N

J _ Znj. Elva Margariti

TP S P o e s S L B R
” Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 05, Daté 16.03.2022
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 4 . ‘ s 7
7 7 | TRECUESIT E ZEVILLIMIT LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RIKONSRUKSIONI I XHAMISE SE
“Th15400 | | “ " » .. ..
,\ﬂ_t / Sinkriage & pergjfitishme e trugllit 6804M: PLUMBIT" ME VENDODHJE NE BASHKINE SHKODER
_ﬂ_ i | | Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura : 452m-
| | 2 Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 452M
— 7 m 7 Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 6.6% _
il s Htensifoti ¥ ncBeimit o L 0.066 EMERTIMI T FLETES: | PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 2™ |
Numri i kateve mbi toké: 1K
72\_,_35 _ _m_a,a nén toke: uumu_ | ) 7+ DRRITORIA E PERGJITHSHME E FONDACIONEVE TE
-t g urt rrethues ~ POROSITES: ) _:8«% AMENISTRISE SE KULTURES DHE TURIZMIT TE
- L : .a m % .m...vxrxﬂ._m\.. N A 1 ,._., ~ . vs e
14123 e Uh B TREGUES TEKNIK: | , ol schen st SEPURMRE-4- TURQISE
i 1% - Nr. pasurie: 14/141, 14/374 | S e [ vaane u,,ww\
| : ol Zona Kadastrale: 8597 | . Sofme o : N " St
Ak ¥ ubirimet: | PROJEKTUES: .m. 77 Vi est. >am:wm_\w_‘.__. wwzmwm. Ing. Hajredin MURGU
. Veri: 15/70 | P NN 24 AP
o s Jug: 14/300 , sm_.ﬂa _ oo ¥ H
Lindje: 14/310 g s 4 \DREJTORIA E PERGJITHSHME E FONDACIONEVE TE
\/ Peréndim: 14/351 ZHVILLUES: '3 mw:ﬁ._ CAQU MINISTRISE SE KULTURES DHE TURIZMIT
- Distancat nga kufiri i pronés: Veri 6.1M-71.6M, Jug:19M, Peréndim 31.4M R g?t - TE REPUBLI TURQISE
Lindje: 20.2M S Ll e
: Distancat nga aksi i rrugés: 72.5M B
m LEGJENDI FAZA E PROJEKTIT: , PROJEKT TEKNIK
- 14/361 m Kufiri i pronés
— Muri rrethues .
T ! \ 3 75800. 375850.00 878900.00 ,
=T — — A\ L = — =t ‘ = = SHKALLA ' NR.IFLETES - NR.IKOPJEVE |
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 biol0 Sl 7 6




